
 

Муниципальное казённое дошкольное  образовательное 

учреждение «Детский сад № 1 г. Киренска» 
Адрес: 666703, Иркутская область    г. Киренск, м/р Центральный ул. Марата,5  ОГРН- 1023802600535 

ИНН- 3831002940 

Тел.(8-395-68) 4-39-30 

 

Приказ № 125 

От 05.10.2023г. 

« О создании комиссии по формированию кадрового резерва» 

В целях современного замещения вакансий по должности « старший воспитатель» МКДОУ « 

Детский сад№1» . повышения уровня отбора и расстановки педагогических кадров, мотивации 

карьерного роста работников, дополнительного стимулирования их на повышение 

образовательного уровня и профессиональной квалификации 

Приказываю: 

1. Создать при ДОУ специальную комиссию по формированию кадрового резерва в 

следующем составе:  

Маслова Л.А .- председатель комиссии, заведующая ДОУ 

Потакуева О.А. – старший воспитатель, член комиссии 

Огнева О.М. – музыкальный руководитель, председатель ПК, член комиссии 

Котлобаева А.С.- завхоз, член комиссии 

Касаткина А.А. – воспитатель высшей квалификационной категории, член комиссии 

2. Разработать и утвердить « Положение по формированию резерва кадров ДОУ» 

3. Обеспечить работу с резервами согласно Положению 

4.  Контроль  за исполнения приказа возлагаю на себя  

 

 

Заведующая _______________________________/ Л.А. Маслова/ 

 

С приказом ознакомлены: 

_________________________________________________________________________________ 

 


		2023-10-09T15:58:21+0800
	Маслова Любовь Александровна




